Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная

школа №5 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

ПРИКАЗ-У

29.07.2025                                                                                           № 253

ст. Пластуновская

О зачислении обучающихся в 10 класс

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Краснодарского края от 15.06.2017 года №2468 «О

внесении изменений в приказ министерства образования и науки

Краснодарского края от 5 ноября 2015 года № 5758 «Об утверждении

порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в

Краснодарском крае», Порядком организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа №5» имени Героя Советского Союза Алексея

Петровича Компанийца для профильного обучениях, заявления родителей,

решения приемной комиссии по организации и проведению индивидуального

отбора в профильные 10 классы (протокол №1 от  29.07.2025 г.) приказываю:

1. Зачислить в состав обучающихся школы на 2025-2026 учебный

год для обучения в 10 классе социально-экономического профиля

следующих учащихся:

1.  Сердюк Тимура Тимуровича

2.  Сушко Ксению Евгеньевну

3.  Лопаеву Викторию Дмитриевну

4.  Лоек Дарью Игоревну

5.  Солдатова Вячеслава Евгеньевича

6.  Грунина Бориса Тимуровича

7.  Гришко Даниила Андреевича

8.  Донцову Алису Игоревну

9.  Маркову Софью Александровну

10.  Кудашеву Екатерину Вячеславовну

11.  Заботину Ксению Сергеевну

12.  Куница Софию Дмитриевну

13.  Сумину Анастасию Александровну

14.  Горбика Игоря Максимовича

2. Зачислить в состав обучающихся школы на 2025-2026 учебный

год для обучения в 10 классе агротехнологического профиля следующих

учащихся:

1.  Балуеву Валерию Сергеевну

2.  Ланге Даниила Артуровича

3.  Югай Радиона Алексеевича

4.  Вартазарян Давида Гагиковича

5.  Шелуха Илью Алексеевича

6.  Шевченко Анну Сергеевну

7.  Петросян Петроса Агасиевича

8.  Чуба Дениса Алексеевича

9.  Сысоева Адексея Ивановича

10.  Власову Людмилу Юрьевну

11.  Афанасьеву Алину Акромжоновну

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МАОУ МО Динской район                                                            Л.Н. Устьянова

СОШ №5 имени А.П. Компанийца

		2025-08-01T13:00:15+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	я подтверждаю этот документ